años, 76 años, 77 años, 79 años, 81 años, 82 años, 2 de 83 años, 87 años, 90 años, 92 años, 96 
años) con residencia en la localidad de ROSARIO. 
- 2 pacientes (54 años, 68 años) con residencia en la localidad de RAFAELA. 
- 1 paciente (70 años) con residencia en la localidad de SAN LORENZO. 
Hasta la fecha se registran un total de mil quinientos ochenta y ocho (1588) fallecidos en la 
provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 102.783 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 13.031 pacientes activos. 

Internados 
La provincia de Santa Fe registra 258 pacientes notificados en terapia intensiva, 239 con asistencia